
1 2 3 4 5 6 7

понеделник

МАТ    

Борче 

Ацески

МАТ    

Борче 

Ацески

ОДД

ГЕО          

Марјана 

Петлеска

МУЗ     Киро 

Николоски

АНГ      

Златка 

Кочоска

ХЕМ     Маја 

Мојсоска

вторник

ФЗО         

Благојче 

Илиески

ФЗО         

Благојче 

Илиески

АНГ      

Златка 

Кочоска

БИО       

Лепа 

Китаноска

ФРА         

Љупка 

Томиќ ГЕР        

Елена 

Лашкоска

МАК   

Верица 

Апостолски

ФИЗ     

Борче 

Ацески

среда

ПИНФОР    

Гоце 

Димески

ПИНФОР    

Гоце 

Димески

МАК   

Верица 

Апостолски

МАТ    

Борче 

Ацески

ХЕМ     Маја 

Мојсоска

ФРА         

Љупка 

Томиќ ГЕР        

Елена 

Лашкоска

АНГ      

Златка 

Кочоска

четврток

МАТ    

Борче 

Ацески

ФИЗ     

Борче 

Ацески

ФЗО         

Благојче 

Илиески

ИСТ        

Елизабета 

Ацеска

ЕТИ        

Љупчо 

Михајлоски

ЛИК      

Анета 

Јоваеска

петок

МАК   

Верица 

Апостолски

МАК   

Верица 

Апостолски

ИСТ        

Елизабета 

Ацеска

ИНО        

Анета 

Наумческа

ГЕО          

Марјана 

Петлеска

БИО       

Лепа 

Китаноска

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНИЕ
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